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Informationsblad för våra medlemmar 

LEDAREN 
 

2023 närmar sig sitt slut. Ännu ett år där det känns 

som om tiden på något konstigt sätt har rusat förbi. 

När det gäller Teleseniorernas förening så kan vi 

redan nu konstatera att det varit ett bra år på många 

sätt.  

Några av de viktigaste sakerna är att vi behållit vårt medlemsantal. Så 

här långt har det kommit 40 nya medlemmar medan 37 lämnat. Även 

vår ekonomi är fortsatt stark. För 2023 har vi budgeterat ett underskott 

på cirka 102.000:-. Detta för att hålla nere våra avgifter under en tid av 

hög inflation. Naturligtvis är bokslutet inte klart ännu men vi kan redan 

nu konstatera att utfaller blir bättre än budget. 

När det gäller våra aktiviteter så är det uppåt i antal medlemmar som är 

med och deltar inom en del områden. Till golfen finns det till exempel 

en ganska lång väntelista medan det finns förbättringspotential inom 

andra aktivitetsområden. Styrelsen har en tanke att vi skall satsa de 

pengar som det förbättrade resultatet medför på att öka antalet aktiva 

inom områden där vi ser en möjlighet för detta. 

Det är också mycket positivt att vi lyckats hitta nya aktivitetsansvariga 

för både vårt café och för golfen. Eva Ringström och Stickan Anders-

son har gjort ett storartat jobb som ansvariga under sina 16- respektive 

14 år, ett jobb som vi alla skall vara väldigt tacksamma för.  

Anki Pedersen (caféet), Tina Bergström-Darell och Kenth Bergström 

(båda golfen) hälsas hjärtligt välkomma som nya ansvariga och vi  

önskar dem lycka till. 

Återväxten när det gäller funktionärer generellt i föreningen är en  

utmaning som vi har framför oss och som vi kanske sett början på  

under 2023. Redan till kommande årsmöte behöver vi få in en  

sekreterare och en vice kassör/blivande kassör. Senast året efter är det 

dags att få in en ny vice ordförande/blivande ordförande. Att sitta i  

styrelsen är tidsbegränsat till 10 år enligt våra stadgar. Det kan natur-

ligtvis uppstå fler behov av ersättare som vi ännu inte sett. 

För att vår fina förening skall kunna fortsätta med full kraft fram-

över krävs det alltså att fler kliver fram och jobbar som  

funktionärer.  

Arbetet är ideellt men också väldigt givande och inspirerande. Det 

mesta kan man lära sig och det är därför vi gärna ser att man går  

parallellt med sin föregångare under ett år. Det viktiga är att det finns 

ett intresse för att hjälpa till. Hör gärna av er med förslag. 

Själv ser jag med spänning fram emot vårt årsmöte den 1 mars. Ekono-

miskt utfall 2023, budget 2024, medlemsutveckling och inte minst  

valberedningens förslag till nya funktionärer skall bli riktigt intressant 

att följa. Hoppas vi ses då men kanske redan när vi firar lucia den 13/12. 

God Jul och Gott Nytt År önskar jag er alla. 

 

Dan Svensson, ordförande 

 

AKTIVITETER 

 

AKTIESPARKLUBBAR, 50 kr/år 

Anders Bark, 070-598 18 33 

Sven-Åke Löfgren, 070-541 62 62 

Östen Jakobsson, 070-510 09 89 

BOULE, 125 kr/år, inomhus - rabattkort 700 kr/st 

(subvention 300 kr),  

gratis utomhus på Grevens Park i Bunkeflostrand  

seriespel 10 kr/omgång/deltagare  

Bengt Johansson, 070-233 87 05 

BOWLING, 300 kr/termin, PM 400 kr/säsong,  

8-manna och 4-manna 10 kr/serie 

Göthe Göransson, 070-581 70 58 

BRIDGE, 100 kr/år, + 25 kr/speltillfälle 

Ingemar Mårtensson, 070-547 04 74 

CAFÉ-KLUBBLOKAL, 20 kr för fika + bulle med 

pålägg  

Eva Ringström, 070-529 43 43 

CANASTA, 100 kr/år  

Rita Andersson, 070-329 79 74 

ENGELSKA, 100 kr/år 

Ernst Andersson, 070-527 22 23 eller  

Anders Löfgren, 040-611 89 15 

GOLF, 300 kr/år + startavgift per spelomgång 

Stig-Arne Andersson, 070-551 01 01  

LOTTERI, aktuellt pris/lott 

Monica Andersson, 070-554 46 46 

PROMENADER, ingen avgift, medföljande betalar 

30 kr/tillfälle 

Marie-Louise Kroon, 040-54 99 05 

SILVERSMIDE, Kostnad för vår respektive höst 

Onsdags- eller torsdagskurs 1 725 kr (9 ggr) 

Onsdags- eller torsdagskurs 1 150 kr (6 ggr) 

Barbro Thysell, 070-332 28 31 

SIM VATTENGYMPA, i grupp på Kockums Fritid.  

25-kort subventioneras med 360 kr, 10-kort 

subventioners med 180 kr 

Kerstin Blondell, 070-521 45 21 

SLÄKTFORSKNING, 150 kr/år 

Björn Ringström, 070-669 20 43 

STYRKETRÄNING, i grupp på Kockums Fritid. 

Årsaktivitetskort subventioneras med 600 kr 

Jan Strömberg, 070-569 60 40 

STÖDFÖRENINGEN, 300 kr/andel och år 

Monica Andersson, 070-554 46 46 

TSM EXTRA, pris/aktivitet. Vissa utvalda aktiviteter 

subventioneras 

Christina Gustafsson, 070-592 92 93  

VINKUNSKAP, 50 kr/år + varuprov mm 

Thomas Lindström, 070-587 38 39 

 

2023 års priser 
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Våra nya medlemmar hälsas välkomna! 

Jonny Rehn--Elizabeth Konar--Lisbeth Mårtensson- 

Lars Johannesson--Lars Berntsson--Marie-Louise 

Berntsson--Jonny Andersson--Lena Hammar--Jan 

Tengvall--Åsa Tengvall--Pia Brodén--Yrsa Håkans-

son--Maria Andreasson--Roland Evstam--Eva Hå-

kansson--Björn Granath--Inger Andrén--Maj-Lis 

Jönsson--Monica Förster--Ing-Britt Sandblom--

Christian Everum 

 

I år har TSM fått ca 40 nya medlemmar, de senaste 

åren nästan 80. Ni är alla varmt välkomna till vår 

gemenskap. En del av har kanske redan läst något 

nummer av Telesenioren. I detta nummer tänkte jag 

beskriva den bredd som finns i denna fina förening 

både vad som har hänt i närtid och en liten tillbaka 

blick på några tidiga år i TSM:s historia. Så det är 

en ganska ”späckad” TS denna gång, men jag hop-

pan ni alla finner lite inspirerande läsning och att ni 

som kommit nya och kanske bara är med i en akti-

vitet även kan inspireras av att ta del av något annat 

av vårt bredda utbud. Tveka inta att ta kontakt med 

de duktiga aktivitetsansvariga som finns presente-

rade på vår hemsida Teleseniorernas Förening i 

Malmö - Teleseniorernas Förening i Malmö 

(tsmmx.se) 

 

Avlidna under 2023 
Tyvärr är det några av våra medlemmar och kamra-

ter som lämnat oss under året. Vi minns deras tid i 

vår gemenskap. 

Greta Almqvist--Ernst Andersson--Danny Pers-

son—Hans Olsson 

 

Luciafirande 

 Inbjudan till årets Lu-

ciakaffe med hantverks-

utställning och årsdrag-

ningen i stödlotteriet. 
Onsdagen den 13 de-

cember hälsas alla väl-

komna till vår klubblokal på Falkmansgatan 1. Vi 

öppnar 08.30 och bjuder alla medlemmar på fika 

med lussebulle och pepparkaka fram till 11.30. Un-

der hela förmiddagen är vår traditionella hantverks-

utställning öppen. Kanske 

kan man hitta en fin jul-

klapp? Klockan 10.00 är 

det så dags för årsdrag-

ningen i vårt stödlotteri där de stora vinsterna lottas 

ut. Kom och vinn upp till 5000:- på er lott.. Du kan 

även passa på att anmäla dig till Stödlotteriet så är 

du med i dragningarna under 2024. Även Bingolot-

ter o Julkalendrar finns till försäljning. 

Alla medlemmar hälsas hjärtligt välkomna! 

Styrelsen 

 

Juluppehåll  
Cafeterian har juluppehåll från den 13/12 och  

öppnar igen den 10/1 2024 

 

Nytt i Cafeterian efter nyår. 
Eva Ringström tackar för sig efter ca 15 år som an-

svarig för vårt café i klubblokalen. Vet inte hur 

många kilo kaffe under åren hon burit ner till loka-

len men misstänker att det närmar sig ett ton. Hon 

lämnar inte fullt ut nu utan hjälper till i en över-

gångsperiod och det känns tryggt för det gäng som 

ska axla hennes mantel. Så stort tack Eva för dina 

insatser i kaffedrickandets tjänst. 

 
 
 

TSM Extra 

Höstens aktiviteter 

 

Grillfest 18 augusti 

Vi var 79 medlemmar som samlades ute på Rönne-

bäcks golfklubb i Oxie. Vädret gjorde att vi kunde 

sitta ute på terrassen och i den öppna delen av re-

staurangen. Vi kunde inte bara njuta av det fina väd-

ret utan även av den goda grillbuffén som krögaren 

på Gastronomi & Harmoni hade fixat. Han hade 

även trevlig personal som såg till att vi både fick 

mat och dryck. 

Enligt traditionen så var det lotteri där11 personer 

hade turen att få med sig en flaska vin eller lite cho-

klad med sig hem eller så blev den uppäten på plats. 

 

  
 

https://www.tsmmx.se/
https://www.tsmmx.se/
https://www.tsmmx.se/
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Bussresa till Blekinge 8 september 

 

 
 

En regnig septemberdag var det dags för årets 

bussresa, denna gång till Blekinge. Via god frukost 

på Sölvesborgs Golfklubb var det dags för 

ångbåtstur in till Karlskrona. Vi får en guidad 

rundtur i Karlskrona med sevärdheter som 

Rosenbom, Amiralitetskyrkan, hamnarna och lite 

annat innan det är dags för lunch som intages på 

Marinmuseet.  

Efter stopp på Blomlövs fiskrökeri där vi kan 

handla rökt fisk och annat smått och gott, åker vi 

vidare mot Karlshamn där det blir kaffe och bär paj 

på Café Villa Utsikten. Ett gammalt anrikt café 

sedan 1906 med en magnifik utsikt över havet. 
 
 

 
 

Utgrävningar i Uppåkra 

 
Vi var 30 medlemmar som träffades i Uppåkra för 

att följa med på en guidad visning av Uppåkra 

arkeologiska center. Det var spännande att kliva 

rakt in i järnålderns Uppåkra. En stor eloge till 

guiden, arkeologen Elvira Landh, som tog oss med 

på denna oförglömliga resa gällande utgrävningen 

av härskarhallen. Uppåkra kom att bli en av de 

största bosättningarna i Norra Europa och ett 

politiskt, kommersiellt och religiöst maktcentrum 

under mer än 1000 år. Man beräknas vara färdig 

med utgrävningen av härskarhallen 2026. 

Utgrävningar upptar en yta som täcker minst 44 

hektar (motsvarande drygt 80 fotbollsplaner!). Idag 

har man endast grävt ut 0,2% av den ytan. 

   

 
 

 

 

 

Öl provning 17 november 

 

Nästan på dagen 1 år efter den uppskattade öl prov-

ningen i fjor var det dags igen. Förväntan var stor 

hos det 30-tal TSM:are som fått någon av de attrak-

tiva platserna, en hel del var ”stammisar”. Vår öl 

mästare Thorsten Ekne presenterade dagens tema 

Skånska Bryggerier. Från 6 av de ca 40 olika bryg-

gerier som finns här i Skåne hade Thorsten valt ut 6 

spännande ölsorter. Av diskussioner som följde kan 

man lugnt påstå att öl kan upplevas väldigt olika.  

Hela smakskalan var representerad från jättegott 

till ”nä fy f..”. Dock kan konstateras att det inte var 

något kvar i burkar/flaskor när det var tid att runda 

av provningen. Stort tack till Thorsten o samtliga 

öldrickare och jag tror att många ser fram emot 

nästa provning 2024. 

 
Bosse Hansson 

 

 

Kommande aktiviteter TSM Extra 

 
Som de flesta kanske känner till är det olika  

aktiviteter av ”engångskaraktär” som TSM Extra 

anordnar under året. Aktivitetsansvariga för TSM 

Extra håller på att planera för vårens aktiviteter. Ar-

lövs revyn kör vi som vanligt i januari och februari. 

Biljetterna är slutsålda. I mars planerar vi för ett be-

sök på Monet´s garden på Malmö mässhallar. "Kliv 

in i Claude Monets förtrollande värld under en unik 

konstupplevelse, där hans tidlösa mästerverk får 

nytt liv genom toppmodern teknik. 

I april och/eller maj planerar vi för en vinprovning, 

temat är ännu inte bestämt, så finns det önskemål så 

hör av er. Det andra som vi planerar för är en mu-

sikföreläsning. Efter sommar blir det vår tradition-

ella grillfest och vi planerar även för en bussresa. Vi 

tar gärna emot förslag på aktiviteter och resmål för 

bussresan. 

Så har du några tankar mejla gärna in till 

tmsextra@tsmmx.se  

Allting blir så mycket lättare om vi alla hjälps åt. 

 

mailto:tmsextra@tsmmx.se
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TSM Bridge hösten 2023 

 
Under hösten har TSM Bridge haft 41 betalande 

bridgespelare. Vid varje tävling, måste befintliga 

bord i klubblokalen flyttas undan och först därefter 

kan vi sätta upp i genomsnitt 8 bridgebord per täv-

ling. När bridgeborden är på plats inleds kortbland-

ning som sker slumpvis i inköpt begagnad kort-

blandningsmaskin.  

 
När klockan är tolv får alla bridgespelare sätta vid 

något ledigt bord och därefter sätts ”rätt” tävling” 

igång beroende på antalet.  

 
 

 
På datorskärmen kan alla hela tiden följa aktuellt 

resultat. 

Efter välbehövlig fikapaus fortsätter bridgespelet. 

Strax före kl 16 har alla spelat sina 12 brickor, dvs. 

24 givar. Det går mycket fortare att återställa till ur-

sprunglig bordsplacering, eftersom alla som spelat 

färdigt hjälper till.Oavsett om du är tävlingsmänni-

ska eller ser bridge som ett trevligt sällskapsspel är 

du välkommen till oss.TSM Bridge brukar anordna 

nybörjarkurser i bridge, så ni som funderar på att 

börja, kan höra av er till mig, mail: m.ingemar@te-

lia.com eller via mobil: 0705 470 474. 

TSM Bridge 

Ingemar Mårtensson 

 

 

Bowling 
 

Vi spelar i Baltiska Hallen, varje torsdag mellan 

14.00-15.00!! 

Vårens spel startar den 13:e januari. 

Om du är nybörjare hjälper vi dig att komma i gång 

och uppleva det vackraste ljudet och synen för en 

bowlare, då käglorna i ett dovt muller exploderar i 

en strike. 

I säsongens sista match för 8-mannalaget sprattlade 

Kjell Johannesson till och fick ihop 819 poäng över 

4 serier, GRATTIS! Inte nog med det, han tog sig 

även in på TSM’s All-Time-High-lista och tog över 

tredjeplatsen från Eva Svensson. Inte nog med det 

heller utan han tillhör nu även det gäng på fem 

spelare som någon gång sedan 2010 har nått över 

800 poäng i en tävlingsmatch med 8-mannalaget. 

Inte illa! 

Vi får hoppas att våra spelare håller sig friska hela 

våren och att inte allt för många får för sig att åka 

på golfresa till Spanien eller ha andra mindre vä-

sentliga aktiviteter kommande matchdagar. 

 

Sven-Åke Löwgren 

 

Boule  

 

Boule är en trevlig " sport " om man nu kan säga så. 

Fram för allt är det socialt givande. Att träffa andra 

och trevliga människor. Vi spelar vår och sommar 

på Grevens Park i Bunkeflostrand. Säkert Malmös 

bästa boule banor. Höst och vinter spelar vi inne på 

Bouletoftahallen. Vi har också träffar där vi grillar 

kanske en soppa på våren och så julavslutning på 

Bouletoftahallen med en jul landgång. Så är det nå-

gon som känner för att gå med hör av er till mig.  

 

Bengt Johansson 

0702338705 

mailto:m.ingemar@telia.com
mailto:m.ingemar@telia.com
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Kransbindning 
 

Enligt tradition så blev det även i år julkransbind-

ning förre första advent. Vi bjöd in Catarina från 

Kreativt bord för att hålla i aktiviteten. Om man är 

nybörjare eller van kransbindare så är det bra med 

lite tips och trix för att få till en snygg krans. Vi de-

korerade våra kransar med Grane, Cypress, Bux-

bom och blommande Murgröna. När alla hade pyn-

tat sina kransar så blev det 10 mycket personliga 

kransar. 

Det blev även en bords/fönsterdekoration.  

 
Till dessa fick vi göra väldigt fina "amaryllisstöd" 

för de kan ju bli långa och rangliga om de inte får 

stöd. 3 finskalade grenar sattes ned i krukan och för 

att dekorera dessa grenar fick vi göra små kransar 

av Buxbom. 

När lokalen var städad och återställd hoppas jag att 

alla kom välbehållna hem med sina alster. 

 

Tack för en trevlig förmiddag med er! 

Christina 

 

 

TSM-golfens avslutning 30 november 
 

Avslutningen av årets TSM-golf var på Vellinge 

GK. Stickan höll en kort genomgång av åren som 

gått. Han berättade bl a om när han tog över efter 

Herbert Andreasson 2010.Golfens värdeord har va-

rit: P E G ----P: prisvärt----E: enkelhet----G: ge-

menskap 

Detta har Stickan och Ewa verkligen levt upp till 

under sina 14 år som aktivitetsansvariga. När golfen 

startade var det 40 deltagare och i dagsläget är vi 

125, som är ”taket” för att vi ska kunna fortsätta 

med shotgun-start. Det är så vi vill ha det för att få 

till gemenskapen bland våra golfare. Alla resultat 

under året finns på hemsidan. Stort GRATTIS till 

Stickan för vinsten i Årets Golfare. En van vinnare 

detta var 8:e gången 

Tina och Kent Bergström tar över TSM-golfen och 

om det går att läsa lite längre ner. Det blir en del nya 

golfbanor 2024 och vi ser verkligen fram emot 

detta. Vi ser med glädje fram emot den nya sä-

songen och tackar Ewa och Stickan för allt arbete de 

lagt ner för oss och önskar Tina och Kent lycka till 

med deras uppdrag.  

Lena Runermark 

 

 
Hungriga golfare på Vellinge GK 

 

 
 
ETT STORT TACK FÖR DEN HÄR TIDEN  

Att lämna uppdraget som aktivitets ansvarig för 

TSM-golfen efter 14 år har varit ett svårt beslut men 

när man känner att det saknas den energi och inspi-

ration som krävs för att fortsätta är det dags att 

sluta. Känslan är som när barnen flyttade ut… stor 

frihet men också stor saknad. 

Som aktivitetsansvarig har jag fått vara med om en 
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spännande och utvecklande resa. Målet har varit att 

leva upp till mitt ledord: 

PEG Prisvärt – Enkelhet – Gemenskap. 

Ja, man gör inte den här typen av resa ensam, stödet 

ifrån Ewa och förtroendet från styrelsen och inte 

minst engagemanget från alla TSM-golfare har 

gjort resan till något som jag alltid kommer bära 

med mig.  

Det är med varm hand som jag nu lämnar över ”an-

svaret” till Tina och Kenth Bergström som jag vet 

kommer göra ett utmärkt arbete för TSM-golfen 

och föreningen. 

Avslutningsvis vill Ewa och jag tacka för alla 

varma och kramgoa återkopplingar vi fått under re-

sans gång och för den superfina avtackningen vi 

fick på höstmötet, det värmde något alldeles extra. 

Vi ses nästa år. 

Stig-Arne ”Stickan” Andersson 

 
TSM golfen för 2024 

Vi som nu har tagit över golfen från Ewa och 

Stickan, lägger mycket tid på golfverksamhet. 

Kenth är ordförande för Tomelilla Golfklubb och vi 

tillsammans har nu i 2 år genomfört tävlingar för 

Golfamore (tidigare Golfhäftet) vilket har blivit ca 

12 tävlingar om året från Skåne upp till Halland. Vi 

gillar att fixa och administrera så vi hoppas att vi 

kan göra ett bra jobb för golfen inom TSM. 

På höstmötet för TSM golfen presenterade vi plane-

rat spelprogram för 2024 vilket nu är utskickat till 

samtliga deltagare inom golfen. Hur golfen för 

2024 skall spelas är också skickat och dessa un-

derlag kommer att finnas på hemsidan under Golf.                                             

När vi planerade spelprogrammet tog vi hänsyn till 

de synpunkter som kom in via enkäten som vi 

skickade ut till alla 125 spelare. Vi misstänkte redan 

då att priserna ute hos klubbarna kommer att höjas 

och så blev det också varför vi inför 2024 har blivit 

tvingade att höja spelavgiften med 40 kr (inkl. pris-

pengar) vilket innebär att vi går från 370 till 410 kr 

nästa år. Detta är trots allt ett fördelaktigt pris när 

man som deltagare får frukost, greenfee samt lunch 

och får uppleva nya spännande klubbar i Skåne.                                                      

Förutsättningen för priset är att vår föreslagna bud-

get går igenom hos styrelsen och på TSM årsmöte 

den 1 mars 2024. 

Vi ser framemot ett spännande år tillsammans med 

alla trevliga golfare. 

Tina Bergström-Darrell och Kenth Bergström 

 

 

Vattengymnastik 
 

 

 

 

 

Vattengympan är i full gång. Vi är  

några stycken och vill bli fler, vi träffas varje tors-

dag kl 11.30 på Kockums, för att hålla kroppen och 

knoppen i gång. Bästa motionen för kropp och själ. 

Hur ont man än har i lederna så klarar man av vat-

tengympa. Bra musik och bra tränare gör att man är 

pigg och glad när man går hem 

Har du några frågor är du välkommen att höra av 

dig till mig på 0705–214521  

Kerstin Blondell 

 

Vinprovning 

 
Viniorerna har haft 8 sammankomster under 2023. 

Vi har varit 15 till 17 personer under året, vilket är 

helt tillräckligt. Vi har provat 4 viner varje gång. Vi 

har haft olika teman och färger (rött, vitt och rosé). 

Vi har provat vin av samma druvsort, men från olika 

länder eller 4 olika druvsorter från samma land. Vi 

har även provat vin gjort på lite ovanliga druvor. 

Det var uppskattat att inte bara prova på de ”gamla 

vanliga”. Information om vinerna har, som vanligt, 

sänts ut i förväg. Genomgång av vinerna har gjorts 

vid provnings tillfällena och därefter har vi provat 

dem. Som avslutning av terminen provade vi 4 vita 

viner av olika druvsorter och till det hade vi 2 olika 

sorters smörrebröd. Det har varit ett spännande 

vinår. Med detta vill jag tacka deltagarna för år 

2023 och vi kör vidare under 2024. 

Aktivitetsansvarig Thomas Lindström 

 

Aktieklubbar 

 

 
Trevlig avslutning för aktieklubb Fanny och börsen 

är på väg åt rätt håll tror det här gänget. 
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Bangolf 
Under året har det funnits 2 möjligheter att prova på 

bangolf. Detta har lett till att TSM har för avsikt att 

starta upp en ny aktivitet under 2024. Det kommer 

ut mer info när det börjar våras 

  
 

Lust att prova något nytt? 
Du som kanske bara deltar i en av alla våra  

aktiviteter eller du som är med i föreningen utan att 

ha hittat just det som passar dig – vi har massor att 

erbjuda.  

Kanske tycker du det är kul att spela kort? På  

onsdagarna träffas ett gäng och spelar canasta under 

trevliga former.  

Vill du veta lite mer om din släkt? Måndag efter-

middag har vi vår släktforskning på klubblokalen. 

Där kan du få hjälp att komma i gång.  

Gillar du att promenera? Varje måndag kl. 10.00 

träffas glada TSM:are ute vid Torup och går en  

valfri slinga och därefter avslutar man med fika. 

Och det finns så mycket mer. Vinkunskap,  

silversmide, styrketräning – ja, det finns något för 

alla. Vi är även på väg att starta upp en bangolfakti-

vitet. Så gå gärna in på vår hemsida: 

www.tsmmx.se och titta på hela vårt utbud. Kanske 

hittar du något nytt som just du får lust att testa. På 

kuppen lär du känna ännu fler trevliga medlemmar i 

vår förening. 

 

Årsmöte 
 

Boka den 1 mars redan nu. Denna fredag kommer 

vi att avhålla vårt årsmöte på Malmö Arena Hotel. 

Mer info kommer i mejlen. 

 

TSM Nostalgi 
 

Teleseniorernas Förening i Malmö (TSM) startade 

som en sektion i dåvarande Televerkets Idrottsför-

ening (TIF) 1991. Kockums Fritid var navet i de  

aktiviteter som startades upp. 2003 flyttades all 

pensionärsverksamhet från TIF vilket innebar att vi 

blev en självständig pensionärsförening som har ut-

vecklats till dagens TSM. Här nedan finns lite 

nostalgi bilder från några tidigare år. Det är Eva 

Ringström och Bengt Olsson som dykt i arkivet. En 

del av aktiviteter känns väl igen och i en del av dem 

är det några yngre upplagor av dagen TSM:are. 

 

 
Vattengympa 2006 

 
Gympa 2005 

 
Golf 2006 

 
Bridge 2006 

 Flotten 2005 

http://www.tsmmx.se/
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Styrelsen 2010 

 
Bowling 2005 

 
Grillfest 2014 Spillepengen 

 
Silversmide 2014 

 
Autoseum Simrishamn 2014 

 
Hos ”di blåe” 2018 

 
Vävning 2006 

 

Kanske finns det någon som har lite fler nostalgi 

bilder. I så fall får ni gärna dela med er genom att 

skicka dem till bosse.er.hansson@telia.com . Kan ju 

vara trevligt att vårda och visa vår historia. 

 

Även om det ännu är några 

veckor till jul så går tiden fort och 

snart är vi där.  

Styrelsen samt redaktören vill re-

dan nu önska alla en riktigt God 

Jul och ett Gott Nytt År! 

 

 
REDAKTIONSRUTA 

ANSVARIG UTGIVARE 

Dan Svensson, Tel: 070-584 39 39 

REDAKTÖR 

Bo Hansson, Tel: 070 – 5108411 

 

BESÖKSADRESS 

Vår klubblokal, Falkmansgatan 1 

 

POSTADRESS 

Teleseniorernas Förening i Malmö 

Falkmansgatan 1, 217 62 Malmö 

Bankgiro 741-7678 

HEMSIDAN 

www.tsmmx.se 

 

mailto:bosse.er.hansson@telia.com
http://www.tsmmx.se/

